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 وزیر امورخارجه در مصاحبه با »سی ان ان« 
در حاشیه اجلاس داووس تأکید کرد

پاسخ قدرتمندانه به هر اقدام اسرائیل
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امورخارجه در حاشیه نشست داووس 
در گفت و گویی با فرید زکریا، خبرنگار رسانه امریکایی »سی ان ان« 
به تحولات جاری منطقه و نوع واکنش تلافی جویانه ایران د رمورد 
حمایت رژیم صهیونیستی از اقدام تروریستی در ایران پرداخت. 
حملاتی که علیه نقاطی از مقرهای تروریست های مرتبط با موساد 
در خاک عراق و پاکستان انجام شد. وزیر امورخارجه با بیان اینکه 
ما با پاکستان و عراق روابط خوبی داریم، گفت: با هر دو کشور 
درخصوص ضرورت مقابله با تروریسم و تأمین امنیت مرزهای 
مشترک گفت و گو کردیم. اتفاق اخیر در اربیل عراق موضوعی است 
که مرتبط با عوامل موساد است. عواملی از موساد عملیات هایی را 
در ایران انجام دادند و به صراحت پذیرفتند. امیرعبداللهیان بااشاره 
به اینکه ایران هر اقدامی که از طرف رژیم اسرائیل انجام بپذیرد را با 
قدرت پاسخ خواهد داد، ادامه داد: ما مقر موساد در اقلیم کردستان 
را با موشک دقیق هدف قرار دادیم. این به معنای هدف قرار دادن 
عراق نیست. اسرائیل دشمن مشترک ماست. اطلاعات نیروهای 
امنیتی ما درخصوص مکان هدف قرار گرفته، دقیق است. عوامل 
موساد و کارگزارانی که در ناامن کردن ایران دست داشتند، هدف 
اقدام ما بودند. مقامات امنیتی ما با مشاور امنیت ملی عراق در 

حال گفت و گو هستند.  

به حاکمیت عراق و پاکستان احترام می گذاریم
وزیر خارجه تصریح کرد: ما به حاکمیت پاکستان و عراق احترام 
می گذاریم اما اجازه نمی دهیم امنیت ما را به بازی بگیرند و هیچ 
تعارفی با طرف های تروریستی در پاکستان و اقلیم کردستان عراق 
نداریم. اقدام ما در راستای کمک به امنیت ایران پاکستان و عراق 
و منطقه است. او بااشاره به نقش امریکا در تنش های غزه ادامه 
داد: امریکا دو خطا مرتکب شد.  اول رژیم اسرائیل را همراهی کرد. 
دوم درگیری را به دریای سرخ و روی یمن کشید. امنیت کشتیرانی 
موردتوجه ایران است. یمن بر همین موضوع باور دارد. امنیت دریای 
سرخ به تحولات در غزه گره خورده و همه ما ضرر می کنیم اگر 
جنایت در غزه متوقف نشود و جبهه های مختلف فعال باقی بماند. 
امیرعبداللهیان بااشاره به اینکه عملیات ایران علیه مواضع موساد و 
گروه های تروریستی ارتباطی با وضعیت غزه ندارد، گفت: عملیاتی 
که در 24 ساعت گذشته روی پایگاه موساد در اقلیم کردستان و 
جیش العدل در داخل پاکستان انجام شد ارتباطی با وضعیت غزه 

ندارد. ما حماس را گروه تروریستی نمی دانیم.

ـــرش بـ

امیرعبداللهیان خطاب به همتای پاکستانی:

مورد توجه ماست
 ً
تمامیت ارضی پاکستان قویا

وزیر امور خارجه در گفت وگوی تلفنی با همتای پاکستانی با تأکید 
بر احترام جمهوری اسلامی ایران به حاکمیت و تمامیت ارضی 
کشور دوست، برادر و همسایه پاکستان اظهار داشت: حاکمیت و 
تمامیت ارضی پاکستان قویاً مورد توجه ماست. به گزارش فارس، 
حسین امیرعبداللهیان در گفت وگوی تلفنی با جلیل عباس 
جیلانی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی پاکستان ضمن ابراز 
خرسندی از روابط دوستانه دو کشور، اهمیت تداوم همکاری ها و 
ارتباط نزدیک مسئولان دو کشور در حوزه های مختلف را مورد تأکید 
قرار داد. امیرعبداللهیان با اشاره به اقدامات گروهک تروریستی 
موسوم به جیش  العدل علیه امنیت مشترک دو کشور، امنیت 
پاکستان را امنیت جمهوری اسلامی ایران دانست و تأکید کرد:  
عملیات ضد تروریستی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، 
علیه این گروهک تروریستی بوده و هیچ یک از اتباع پاکستانی 
در این عملیات مورد حمله قرار نگرفته اند. وزیر خارجه پاکستان 
نیز در این تماس تلفنی با اشاره به آرمان های مشترک دو کشور و 
سابقه ایران و پاکستان در دفاع از یکدیگر و نیز مبارزه با تروریسم، 
امنیت ایران را امنیت پاکستان خواند و افزود: هرگاه تهدیدی در 
خاک پاکستان علیه جمهوری اسلامی ایران وجود داشته، دولت 
پاکستان علیه آن اقدام کرده است.  وی در پایان گفت که این 
کشور انتظار دارد مقابله با گروه های تروریستی در پاکستان توسط 

نیروهای پاکستان انجام شود.

خبر آخر

»ایران« در گفت و گو با منصور براتی، 
رسی  بر به  منطقه  مسائل  کارشناس 
ابعاد و پیامدهای حملات تلافی جویانه 
جمهوری اسلامی علیه اسرائیل در منطقه 
پرداخته است. این تحلیلگر مسائل امنیتی 
حملات نظامی اخیر را سبب افزایش قدرت 
بازدارندگی کشور بویژه در روند مقابله با 

رژیم صهیونیستی دانسته است.

ایران وعده تلافی حمایت اسرائیل از اقدام 
تروریستی علیه مردم ایران را عملی کرد و 
پایگاه های منطقه ای متحدان این رژیم را 

هدف حمله قرار داد. این پاسخ را چطور 
ارزیابی می کنید؟

حملات سپاه در اوج تنش های منطقه ای 
برخی نقاط سوریه، اقلیم کردستان عراق و 
مقر تروریست ها در پاکستان را هدف قرار داد 
و نشان از آمادگی همه جانبه موشکی ایران در 
یک گستره وسیع منطقه ای داشت. نقاطی 
که هدف حملات موشکی قرار گرفت جزو 
نقاط استراتژیکی به شمار می رفت که پیام 
آشکاری را درباره توان نظامی ایران با تکیه بر 
موشک های دوربرد به اسرائیل فرستاد. البته 
سطح واکنش هوشمندانه جمهوری اسلامی 
چنان بود که در عین تلافی و وارد کردن ضربه 
به مراکز مهم صهیونیستی، مانع از وقوع اتفاق 
بسیار بزرگ تری شود و به اسرائیل بهانه های 

جدیدتری برای تسری دامنه جنگ دهد.
اهدافی که اسرائیل از تسری جنگ و 
تحریک ایران برای ورود به آن دنبال 

می کند، چیست؟

پس از آغاز جنگ در غزه، ضربه اولیه گروه های 
مقاومت به اسرائیل، موازنه قدرت را به ضرر این 
رژیم تغییر داد. هرچند اسرائیلی ها با شدت 
عملی که در صد روز گذشته در غزه داشته اند، 
هم تعداد تلفات انسانی را بسیار بالا بردند و 
هم آنچنان ویرانی به بار آوردند که سکونت 
برای فلسطینیان بازمانده بسیار سخت شود 
اما نتوانستند رضایت لازم را به دست بیاورند. 
اسرائیل پس از سه ماه با چند ترور و همدستی 
احتمالی در عملیات خرابکاری در داخل ایران 
و سطح منطقه سعی داشت اعتماد به نفس 
قبلی خود را دوباره به دست بیاورد. از همین رو 
کمپین ترور و خرابکاری را علیه شخصیت های 
نزدیک به گروه های مقاومت به راه انداخت و در 
عین حال هدف تحریک تهران برای کشاندنش 

به جنگ را دنبال می کرد.

بنابراین می توان حملات موشکی ایران 
به مراکز اسرائیل را بموقع ارزیابی کرد؟

بله، اقدام قاطع جمهوری اسلامی در حملات 
اخیر جنبه های بازدارندگی ایران علیه نیروهای 
مخالف بویژه در برابر اسرائیل را افزایش خواهد 
داد بدون اینکه خطر جنگی را متوجه ایران 
سازد. این موضوع سبب خواهد شد تا حدی 
از شدت حملاتی که اسرائیلی ها قصد داشتند 
در حملات محرمانه بعدی خود اجرا کنند 
کمتر شود. این را هم نباید نادیده گرفت وقتی 
جنگی رخ می دهد دولت هایی که حامی یکی 
از طرفین جنگ هستند مجبور به واکنش های 
مستقیمی هم در سطح نظامی هستند. یعنی 

مؤلفه های بازدارندگی این گونه ایجاب می کند 
که در کنار حمایت مالی، تسلیحاتی، مستشاری 
گاهی هم تهدیدهای مستقیم خودشان را 
عملیاتی کنند تا بتوانند آنها را معتبر جلوه 
داده و بگویند که سیاست هایشان صرفاً 
اعلامی نیست. در واقع این حملات به طرف 
صهیونیستی و امریکایی این پیام را منتقل 
می کند که ایران آمادگی واکنش های مستقیم 

نظامی را هم دارد.

آیا این امر بر تعدیل رویکرد تل آویو در 
روند تنش های جاری اثرگذار خواهد بود؟

رژیم صهیونیستی برای انتقام گیری از عوامل 
شرکت کننده در عملیات 7 اکتبر، از انگیزه 
زیادی برخوردار است و تا این لحظه هم 
نتوانسته به طور کامل انتقام این شکست 
بزرگ را بگیرد. پس باید انتظار تداوم طراحی  
کمپین خرابکاری و ترور و عملیات مخفی هم 
در داخل ایران و هم در سطح منطقه را داشته 
باشیم. احتمالاً تأثیری که این حملات روی 
اسرائیل خواهد داشت این است که مقداری 

کارشناس مسائل منطقه در گفت و گو با »ایران« مطرح کرد

افزایش قدرت بازدارندگی ایران در پی حملات موشکی اخیر

 گفت و گو

با دقت بالاتر و در سطح پایین تر و با فاصله 
بیشتری بخواهد اقدامات تخریبی خود را ادامه 
دهد. بعید به نظر می رسد که کمپین متوقف 
شود اما با تأمل بیشتری از سوی صهیونیست ها 
همراه خواهد شد. از سوی دیگر ایران هم تلاش 
خواهد کرد که در مراحل بعدی سطح بازدارندگی 

خود را ارتقا دهد.

به نظر می رسد رویکردهای دیپلماتیک در 
منطقه بر سر حل موضوع غزه با شکست 

روبه رو شده است. نظر شما چیست؟
اگر چه سه ماه از آغاز جنگ می گذرد اما زود 
است که بگوییم تلاش های دیپلماتیک به ثمر 
ننشسته است. البته جنگ از تاب و توان اولیه 
خود هم افتاده است. صهیونیست ها بخشی 
از نیروهای خود را از نوار غزه خارج کرده اند و 
بخشی را به جبهه شمالی در آستانه مرز لبنان 
و بخشی دیگر را هم به کرانه باختری انتقال 
دادند تا در صورتی که بحرانی به وجود بیاید و 
این منطقه به سمت انتفاضه حرکت کند امکان 
ممانعت از بروز بحران و جلوگیری از گسترش آن 
را داشته باشد. اما در هر صورت جنگ در غزه به 
پایان نرسیده است. اسرائیلی ها در حال گسترش 

مناطق تحت سیطره خود در مناطق جنوبی تر 
غزه هستند و جنگ را به محدوده البریج و خان 
یونس کشانده اند. به نظر می رسد تا مدتی 
دیگر احتمالاً شاهد تبادل دوباره اسرا و زندانیان 
باشیم. اسرائیلی ها برخلاف روزهای اول جنگ، 
با توجه به حساس تر شدن نظام بین الملل در 
خصوص باقی ماندن آنها در غزه، نمی خواهند 
فشارهای بین المللی را متحمل شوند. در چند روز 
گذشته برای اولین بار گالانت وزیر دفاع اسرائیل، 
درباره نقش تشکیلات خودگردان در آینده غزه 
صحبت کرده در حالی که مقامات اسرائیلی در 
چند ماه گذشته همگی این موضوع را انکار 
می کردند که بخواهند این تشکیلات را در آینده 
غزه بازی دهند. واضح است که اسرائیل ناچار 
می شود در آینده، فلسطینی ها را -حداقل بخشی 
از آنها را- بازی دهد. به نظر می رسد طرحی که 
مصری ها برای آینده نوار غزه ارائه کرده بودند، 
اجرایی شود. این طرح شامل تشکیل یک دولت 
توافق ملی در غزه متشکل از همه گروه های 
فلسطینی از فتح و سازمان آزادیبخش فلسطین 
و چپ ها گرفته تا حماس خواهند توانست در 
آینده غزه نقش آفرین بوده و مشارکت سیاسی 

باشند. داشته 
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را هدف قرار 
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گفت: حماس 

با جنگ از بین 
نخواهد رفت 

و نتانیاهو هم 
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جنگ را اداره 

کند

وزیر امورخارجه با حضور در نشست سالانه داووس مطرح کرد

 عوامل موساد
هدف حملات تلافی جویانه سپاه

نشست سالانه مجمع جهانی اقتصاد 
که هرساله به میزبانی »داووس« شهر 
کوچکی در رشته کوه های آلپ سوئیس 
برگزار می شود، امسال زیر سایه ابعاد 
قرار  غزه  گسترده جنگ خونین 
گرفته است. حسین امیرعبداللهیان، 
وزیر امورخارجه که در این نشست 
حضور یافته است، فرصت را غنیمت 
شمرده و در دیدارهای مختلفی که با 
همتایان خود در حاشیه این نشست 
از سر می گذراند و همچنین در خلال 
گفت و گو با رسانه های بین المللی، 
تبیین مواضع اصولی جمهوری اسلامی 
پیرامون مناقشات خاورمیانه را در دستور 
کار قرار داده است. وزیر امورخارجه 
حملات موشکی اخیر ایران به اهداف 
غ از وضعیت  موساد در منطقه را فار
غزه خواند و نسبت به حملات نظامی 
ایالات متحده و شرکای اروپایی اش در 
دریای سرخ هشدار داد. اجلاس داووس 
با موضوع »بازسازی اعتماد« و با حضور 
سران و نمایندگان بیش از ۱۰۰ کشور از 
2۵ دی ماه آغاز شده است و تا 2۹ دی 
ادامه دارد. وزیر امور خارجه در حالی در 
این نشست حضور یافت که جمهوری 
اسلامی در روزهای اخیر در اقدامی 

تلافی جویانه، شماری از مهم ترین مراکز 
نظامی و پشتیبانی اسرائیل در عراق و 
سوریه را هدف حمله موشکی قرار داد. 
این پاسخی به حمایت سازماندهی شده 
تل آویو از گروهک تروریستی داعش بود 
که چندی پیش در کرمان اقدام به 
حمله تروریستی کرد و شماری از مردم 
بی گناه کشورمان را به شهادت رساند. 
همزمان با این تحولات، ایالات متحده 
با مشارکت بریتانیا حملاتی کور را 
علیه یمن به بهانه مقابله با حملات 
پهپادی علیه کشتی های در حال عبور 
و مرور در دریای یمن آغاز کرده است. 
امریکا این اقدام نظامی را پاسخی به 
حملاتی می داند که انصارالله یمن 
در دفاع از مردم غزه از طریق هدف 
قراردادن کشتی های غربی در دریای 

سرخ دردستور کار قرار داده است.

تشریح مواضع منطقه ای تهران
 این موضوعات از مهم ترین محورهای 
سخنان و موضع گیری وزیر امورخارجه 
در خلال برنامه های فشرده اش در 
داووس به شمار می رود. در همین 
راستا امیرعبداللهیان در گفت و گو با 
رسانه امریکایی »سی ان بی سی« نسبت 
به آنچه امریکا و اسرائیل در جنگ غزه 
در پیش گرفته اند هشدار داد و گفت: 
امریکا و »جو بایدن« نباید سرنوشت 
خود را به بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی گره بزنند. او در ادامه 
بر استقلال عمل گروه های مقاومت در 
دفاع از مردم غزه تأکید و با رد کمک 

ایران به جنبش انصارالله یمن گفت: 
مردم یمن و دیگر کشورهای منطقه که 
از مردم فلسطین دفاع می کنند طبق 
تجارب و منافع خود عمل کرده و از 
ما فرمان و دستوری نمی گیرند. وزیر 
خارجه ایران امنیت دریانوردی را برای 
ایران حائزاهمیت خواند و گفت: چراکه 
ما نفت صادر می کنیم و اگر ناامنی در 
مجاورت ما وجود داشته باشد، به سود 

ما نخواهد بود.

نتانیاهو بدون حمایت امریکا 
۱۰دقیقه نمی تواند جنگ را اداره کند

وزیر خارجه همچنین در سخنانی در 
این نشست امنیت منطقه را امنیت 
ایران خواند و گفت: در ملاقاتی که با 
سید حسن نصرالله داشتم او گفت 
اگر حملات به غزه و ادامه نسل کشی 
صهیونیست ها پایان یابد ما هم 
حملاتمان را به آنها پایان خواهیم 
داد. او افزود:  توقف نسل کشی در 
غزه می تواند به توقف درگیری ها در 
جنوب لبنان و شمال سوریه منجر 
شود. نتانیاهو باید بداند هر لحظه 
امکان افزایش شدت جنگ، وجود 
دارد. راه حل روشن است؛ توقف جنگ 
باز کردن کریدورها، توقف کوچ اجباری 
و تبادل اسرا. امیرعبداللهیان با تأکید 
بر اینکه نابودی حماس با این آسانی 
نیست گفت: حماس با جنگ از بین 
نخواهد رفت و نتانیاهو هم بدون 
حمایت امریکا حتی ۱۰دقیقه نمی تواند 

جنگ را اداره کند.

موضع برجامی »بلینکن«
»آنتونی بلینکن«، وزیر امورخارجه امریکا 
هم که از جمله میهمانان حاضر در 
نشست داووس به شمار می رود، در 
گفت و گویی در حاشیه این نشست، 
بدون اشاره به نقش مشارکت جویانه 
کشورش در جنگ ویرانگری که رژیم 
صهیونیستی در باریکه غزه علیه مردم 
بی گناه به راه انداخته است، ادعا کرد 
که امریکا روزانه در تلاش برای رساندن 
کمک ها و حمایت به غیرنظامیان 
ادامه  در  »بلینکن«  است.  غزه 
ادعاهایش افزود: تلاش های امریکا 
برای عادی سازی روابط بین کشورهای 
عربی و مسلمان با اسرائیل از یک سو 
و همچنین اقدامات به منظور توسل به 
را هکار عادلانه برای موضوع فلسطین 
ادامه دارد. او همچنین در موضعی دیگر 
به انتقاد از اقدام یکجانبه ایالات متحده 
در دوره ریاست جمهوری دونالد ترامپ و 
خروج او از توافق هسته ای پرداخت و 
پاره کردن این توافق را یک اشتباه بزرگ 
خواند. »لی چیانگ«، نخست وزیر 
چین، »امانوئل مکرون«، رئیس جمهور 
وزیر  بلینکن«،  »آنتونی  فرانسه، 
امورخارجه امریکا، »جیک سالیوان«، 
مشاور امنیت ملی کاخ سفید، »ولودیمیر 
اوکراین،  رئیس جمهور  زلنسکی«، 
»محمد شیاع السودانی«، نخست وزیر 
عراق، »محمدبن عبدالرحمان آل ثانی«، 
نخست وزیر قطر و »آنتونی گوترش«، 
دبیرکل سازمان ملل متحد از جمله 
میهمانان بلندپایه این اجلاس هستند.

گروه سیاسی

گزارش

ارسال پرونده مظنون 
خاص به دادگاه روحانیت

 خبر اول اینکه،باگذشت نزدیک به 
8 ماه از انتشار خبر سرقت فرش های 
نفیس مجموعه سعدآباد و تلاش های 
مکرر و پیگیری های حقوقی دولت، 
هنوز سرنوشت آن 48 تخته فرش 

مشخص نشده است. 
از این رو دولت پرونده را به 
مرجع قضایی ارسال کرده 
است تا قوه قضائیه بتواند 
گره این فرش های نفیس 
را بازکند. اما حالا شواهد 

حاکی از آن است که این پرونده از 
پیچیدگی های بسیاری برخوردار است. 
زیرا به گفته رئیس شورای اطلاع رسانی 
دولت، پرونده فرش های سرقت شده 
از سعدآباد، یک مظنون با شرایط خاص 
دارد؛ مظنونی که باعث شده است 
پرونده به دادگاه ویژه روحانیت ارسال 
شود. به گزارش ایرنا، سپهر خلجی 
روز گذشته در حاشیه جلسه هیأت 
دولت با بیان اینکه این موضوع از 
سوی معاونت حقوقی دولت سیزدهم 
پیگیری شد که در جمع بندی نهایی 
به ۱۰ نفر مظنون از مقامات دولت قبل 
رسیدند، اضافه کرد: پرونده ای تشکیل 
شد و با توجه به اینکه مظنون اصلی 
شرایط خاصی داشت، پرونده سال 
گذشته به دادگاه ویژه روحانیت ارسال 
شد، این پرونده در حال بررسی است 
و منتظر نتیجه آن هستیم. رئیس 
شورای اطلاع رسانی دولت تأکید کرد: 
سرنوشت این فرش ها معلوم نیست و 
وضعیت پرونده از سوی معاونت حقوقی 
اطلاع رسانی می شود. بدین ترتیب به 
نظر می رسد دادگاه ویژه روحانیت، با 
فراخوان مظنون خاص، سرنوشت این 

فرش ها را مشخص خواهد کرد.

 شهادت یکی از کارکنان 
سپاه سلمان در خاش

 خبر دیگر اینکه،  عصر دیروز در 
نتیجه یک اقدام تروریستی سرهنگ 
پاسدار حسینعلی جاودان فر از کارکنان 
و  سیستان  استان  سلمان  سپاه 
ز  ا بازگشت  حین  ر  د ن  بلوچستا
مأموریت اداری در جاده خاش به 
زاهدان مورد اصابت گلوله قرار گرفته 

و به شهادت رسید.

درگیری با تروریست ها  در مرز 
بلوچستان

فرمانده مرزبانی فراجا از درگیری 
مسلحانه و انهدام تیم تروریستی که 
برای اقدامات خرابکارانه قصد ورود 
به داخل کشور را داشتند، توسط 
جنوب شرق  مرزهای  در  مرزبانان 
کشور خبر داد. به گزارش تسنیم، 
سردار احمدعلی گودرزی در این باره 
توضیح داد: روز سه شنبه یک گروهک 
تروریستی که قصد ورود به کشور 
برای اقدامات خرابکارانه را داشت 
با هوشیاری مرزبانان هنگ مرزی 
»جکیگور« در درگیری مسلحانه، تبادل 
آتش سنگین و مقابله جانانه از ورود 
آنها به کشور ممانعت به عمل آمد. 
فرمانده مرزبانی فراجاگفت: در این 
درگیری یک نفر از عناصر گروهک 
تروریستی به هلاکت رسید و دو نفر 
دیگر مجروح و متواری شدند که 
تلاش مرزبانان برای دستگیری آنها 

در منطقه ادامه دارد.

قدردانی چین از موضع 
ایران در قبال » تایوان«

 دست آخر اینکه، »مائو نینگ« 
سخنگوی وزارت امور خارجه چین از 
موضع ایران و چند کشور دیگر در قبال 
موضوع تایوان و برگزاری انتخابات 

مستقل در آن قدردانی کرد.
مائو گفت: از ۱۳ ژانویه، 
ی  ن ها زما سا و  کشورها 
بین المللی، آشکارا بر تعهد 
خود نسبت به اصل چین 
واحد و مخالفت با هر شکل 
»استقلال تایوان« تأکید 

کرده اند. تایوان از سال ۱۹4۹ دولتی 
مستقل از چین داشته است. پکن، 
تایوان را یکی از استان های این کشور 
به شمار می آورد، در حالی که تایوان، 
منطقه ای با »دولت منتخب« خود 
را مستقل می داند. چین با روابط 
رسمی کشورهای خارجی با تایوان 
مخالف است و حاکمیت چین بر این 
جزیره را غیرقابل بحث می داند. »ناصر 
کنعانی«، سخنگوی وزارت امور خارجه 
ایران درباره انتخابات تایوان گفته 
بود: جمهوری اسلامی ایران احترام 
به تمامیت سرزمینی و حاکمیت ملی 
کشورها را از مبانی سیاست خارجی 
خود می داند و در این چهارچوب 
همواره حمایت خود را از اصل چین 

واحد اعلام کرده است.

دیگه چه خبر؟
دیدار حسین 

 امیرعبداللهیان 
وزیر خارجه ایران با 

خوزه مانوئل البارس 
وزیر خارجه اسپانیا

داووس

وب سایت وزار ت خارجه


